
UCHWAŁA NR XVII/110/19
RADY GMINY MAGNUSZEW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia i sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 6k ust.1 pkt.1, ust.2, ust.2a pkt 4, ust.3 oraz 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 poz.2010).

Rada Gminy Magnuszew uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – od gospodarstwa domowego.

§ 2. 1. Ustala się stawki opłaty za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny od 
gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości 25 zł. miesięcznie.

2. Ustala się stawki opłaty za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny od 
gospodarstwa wieloosobowego w wysokość 53 zł. miesięcznie.

3. Ustala się zryczałtowaną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 169 zł. rocznie.

4. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciele 
nieruchomości nie wypełniają obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny – 
w wysokości trzkrotnej stawki opłaty, o której mowa w pkt. 1, 2 i 3.

§ 3. 1. Ilość osób w gospodarstwie domowym zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na 
podstawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

2. Wzór deklaracji, o których mowa wyżej określa odrębna uchwała.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew.

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/34/19 Rady Gminy Magnuszew z dnia 14 stycznia 2019r w sprawie wyboru 
metody ustalenia i sposobu odliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 85



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 lutego 2020r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Mich

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 85


		2020-01-07T11:16:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




